
Vilë unike me katër dhoma gjumi në Lapta
Lapta, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 208

Sistemi i kondicionimit VRF, sistemi inteligjent i shtëpisë dhe sistemi i

ngrohjes nën dysheme.

Një pishinë komunale me formë unike, këto Vila do të kenë edhe

pishinat e tyre private.

Pranë të gjitha nevojave, duke përfshirë supermarkete dhe farmaci.

Vend i izoluar.

Pamje mahnitëse nga deti dhe mali.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

220 m² 4 Dhomat e
gjumit

3 Banjo 12 muaj
Këste

janar 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£650 000



Vilë unike me katër dhoma gjumi në Lapta
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë unike me katër dhoma gjumi në Lapta
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë unike me katër dhoma gjumi në Lapta
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Kopshtet (e peizazhit) Parkim makinash Pishinë (e hapur) Siguria e dyerve



Plani i sitit
Lapta, Kyrenia West, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Ky Projekti fantastik ndodhet në Lapta , Kyrenia në Qipron

Supermarket 1 min

Farmaci 1 min

Restorante dhe kafene 2 min

Klubi i plazhit 3 min

Shtigje Hiking 5 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 10 min

Qendra e qytetit Kyrenia 20 min

Spitali Shtetëror Kyrenia 20 min

Aeroporti Ercan 40 min

Aeroporti i Larnakës 60 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Ky është një jetë luksoze në maksimum. Me një dizajn absolutisht mahnitës të brendshëm dhe të

jashtëm, kjo është një shtëpi që me siguri do t'i lërë përshtypje atyre që kërkojnë gjërat më të bukura në

jetë.

Gjithçka në lidhje me këtë Strehimi është projektuar me elegancën në mendje. Zona juaj e madhe e

jetesës ka dysheme të mrekullueshme dhe pajisje ndriçimi, së bashku me një oxhak të zhurmshëm për

t'ju mbajtur ngrohtë edhe në netët më të ftohta. Shijoni argëtimin këtu, ose thjesht mbajeni këtë si

strehën tuaj.

Dhoma e gjumit e madhe është një kënaqësi, plot përfundime elegante dhe me një mur të këndshëm

për stil të shtuar. Ka gjithashtu një banjë në stil hoteli me pllaka të lavdishme, madje edhe ballkonin tuaj

privat - lumturi e pastër!

Vetë kompleksi është i jashtëzakonshëm, me pishina të shumta për t'u çlodhur dhe afërsi të madhe me

plazhin. Ju do të jetoni në zonën më të afërt të Lapta, me një komunitet fantastik të larmishëm, si dhe

duke qenë afër Dyqane, farmacive dhe të gjitha gjërat e nevojshme që mund t'ju nevojiten.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë unike me katër dhoma gjumi në Lapta
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

A1

Blloko

A

Kati

0

Brendshme

220.00 m²

Hapësira totale e banimit

220.00 m²

Toka

438.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

gusht 2022

Data e dorëzimit

janar 2025

Çmimi

£650 000

Shuma �llestare e pagesës

£325 000 

50% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £27 084

2. me këste korrik 2025 £27 084

3. me këste gusht 2025 £27 084

4. me këste shtator 2025 £27 084

5. me këste tetor 2025 £27 084

6. me këste nëntor 2025 £27 084

7. me këste dhjetor 2025 £27 084

8. me këste janar 2026 £27 084

9. me këste shkurt 2026 £27 084

10. me këste mars 2026 £27 084

11. me këste prill 2026 £27 084

12. me këste maj 2026 £27 076

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

50%


